
令和５年３月吉日 

福岡販売士協会 

会 員 各 位 

  福岡販売士協会  

会長 岡野 卓也 

令和 5年度 年次総会及び講演会のご案内 

拝啓 

早春の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は福岡販売士協会活

動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度最初の行事といたしまして、令和 5 年度年次総会及び講演会を開催させて

いただく運びとなりましたのでご案内いたします。 

新型コロナも 5 月には 2 類から 5 類に分類され、徐々に日常生活に戻りつつあります。

当協会も少しずつではありますが、活動を再開しております。来期に向けて更に積極的な

活動を進めるべく皆様と事業計画を共有して参りたいと考えます。 

今期は新規会員獲得に向け、高校生、大学生に向けた販売士制度の普及活動を取組んで

参ります。今回の講演は日販協と連動した活動を行われている岩崎様、昨年西南学院大学

で講義頂いた蒲池理事の両名に登壇頂きます。皆様方の参加をお待ちしております。 

 

敬具 

記 

 

  行 事 ： 令和 5年度年次総会・講演会 

  日 時 ： 令和 5年 4月 15日（土曜日） 14：00～17：00 

  会 場 ： 福岡商工会議所 307会議室 

        福岡市博多区博多駅前 2-9-28 TEL:092-441-1116（管理課） 

  講 演 ： 「教育機関とのマッチングの仕組み構築について」 

  講 師 ： 一般社団法人 実学実践探究舎 代表理事 岩崎 美友紀様 

  講 演 ： 「～Walmartがやってきた～地方スーパーの変革」 

  講 師 ： 福岡販売士協会 理事 蒲池 彰様 

 

  懇親会 ： 「博多 壱」にて 17：00～ 予算 4,000円 

以上 

 令和 5年度 年次総会出欠席について 

 

   調整さんのアプリを通して出欠席を入力してください。（3月末日締切） 

     懇親会出欠席   年次総会出欠席 

 

      リモート参加ご希望の方は岡野卓也のメールアドレスまで申込をお願いします。 

   尚、ご不明の方は下記連絡先まで直接ご問合せをお願い致します。 

 

［連絡先］岡野 卓也 TEL：090-4395-8879 メール：okano-31@ozzio.jp 


